01.001.0001.0031.0001.2000 – 3.3.90.30.07.12 – Gêneros alimentícios para 
copa e cantina. 

Copos descartáveis: 
      01.001.0001.0031.0001.2000 – 3.3.90.30.99.04 – Material de copa e cozinhA 

5. DO PREÇO MÁXIMO: O preço máximo para esta contratação é de  R$ 6.936,05 (SEIS MIL, 
NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS)) 

6. DOS PRAZOS: 
6.1. O prazo de entrega é de 10 (dez)dias úteis, contado da emissão Da Nota de Empenho. 
6.2. Os itens deverão ser entregues no seguinte endereço: Rua Coronel Jorge Marcondes, 501, 

Vila Rio Branco, Castro, PR, CEP 84172-020.